[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

Песчанского муниципального образования
Самойловского муниципального района Саратовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.09.2017  г.
№ 51

О плане мероприятий по обеспечению

пожарной безопасности
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», в целях обеспечения пожарной безопасности на территории Песчанского муниципального образования в период проведения Новогодних и Рождественских мероприятий

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план мероприятий по обеспечению пожарной безопасности в период проведения Новогодних праздников согласно приложению №1к постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Песчанского
муниципального образования:

Л.М.Загоруйко
Приложение

к постановлению администрации

Песчанского
муниципального образования

от 29.10.2017 г. №51
ПЛАН МЕРОПРИЯТИЙ

по обеспечению пожарной безопасности в период подготовки и проведения Новогодних и Рождественских праздников на территории Песчанского муниципального образования

	№ п/п
	Наименование

мероприятий
	Срок исполнения
	Исполнитель

	1.
	Руководителям структурных подразделений провести разъяснительную работу по соблюдению правил пожарной безопасности при использовании

пиротехнических изделий

	декабрь 2017 года - январь 2018 года
	Филиал МБОУ СОШ с.Каменка в с.Криуша, СДК (по согласованию)

	2.
	Провести разъяснительную работу по соблюдению мер пожарной безопасности с лицами, склонными к употреблению спиртных напитков
	Постоянно
	Руководители организаций (по согласованию); специалисты администрации

	3.
	Провести обследование домов, в которых проживают неблагополучные семьи, и провести разъяснительную работу по соблюдению ими мер пожарной безопасности в период Новогодних праздников
	Декабрь 2017 года – январь 2018 года
	Глава Песчанского МО, специалисты администрации

	4.
	Организовать охрану общественного порядка в период празднования Нового 2018 года и Рождества Христова в целях обеспечения пожарной безопасности
	С 30 декабря 2017 года по 11 января 2018 года
	Глава Песчанского МО, специалисты администрации, ДНД

_1540367528